

**İHLAS HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ'NİN
ESAS SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİK TASARISI**

ESKİ METİN	YENİ METİN
SERMAYE: Madde-6: Şirket, 3794 sayılı kanun ile değişik Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 06.01.1994 tarih ve 1 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2025-2029 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2029 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2029 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. Şirketin kayıtlı sermayesi 10.000.000.000,00 TL (on milyar Türk Lirası) dır. Her biri 1Kr (bir kuruş) itibari kıymette 1.000.000.000.000 (bir trilyon) adet paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.500.000.000,00 TL (bir milyar beş yüz bin Türk Lirası) olup her biri 1Kr (bir kuruş) itibari kıymette hamiline yazılı 150.000.000.000 (yüz elli milyar) adet paya bölünmüştür. Çıkarılmış sermayenin 1.499.914.600,20 TL (bir milyar dört yüz doksan dokuz milyon dokuz yüz on dört bin altı yüz Türk Lirası yirmi kuruş) luk kısmı A grubu hamiline yazılı, 85.399,80 TL (seksen beş bin üç yüz doksan dokuz Türk Lirası seksen kuruş) luk kısmı B grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır. Sermayenin tamamı ödenmiş olup sermayeye ilave edilen tutarlar karşılığında çıkarılan paylar, şirket ortaklarına hisseleri nispetinde dağıtılmıştır. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.	SERMAYE: Madde-6: Şirket, 3794 sayılı kanun ile değişik Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 06.01.1994 tarih ve 1 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2025-2029 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2029 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, 2029 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırımı kararı alabilmesi için; daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. Şirketin kayıtlı sermayesi 10.000.000.000,00 TL (on milyar Türk Lirası) dır. Her biri 1Kr (bir kuruş) itibari kıymette 1.000.000.000.000 (bir trilyon) adet paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış sermayesi 3.000.000.000,00 TL (üç milyar Türk Lirası) olup her biri 1Kr (bir kuruş) itibari kıymette hamiline yazılı 300.000.000.000 (üçyüz milyar) adet paya bölünmüştür. Çıkarılmış sermayenin 2.999.829.200,40 TL'sı (iki milyar dokuz yüz doksan dokuz milyon sekiz yüz yirmi dokuz bin iki yüz Türk lirası kırk kuruş) A grubu hamiline yazılı, 170.799,60 TL'sı (yüz yetmiş bin yedi yüz doksan dokuz Türk Lirası altmış kuruş) B grubu hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır. Sermayenin tamamı ödenmiş olup sermayeye ilave edilen tutarlar karşılığında çıkarılan paylar, şirket ortaklarına hisseleri nispetinde dağıtılmıştır. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.



İHLAS HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ'NİN ESAS SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİK TASARISI

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda nama veya hamiline yazılı pay ihraç ederek, çıkarılmış sermayeyi arttırmaya ve payları, birden fazla payı temsil eden paylar halinde birleştirmeye yetkilidir.

Ayrıca Yönetim Kurulu, imtiyazlı, tahsisli veya itibari değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması, pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının sınırlandırılması konularında veya imtiyazlı pay sahiplerinin haklarını kısıtlayıcı nitelikte, kararlar alabilir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. Çıkarılan hisse senetleri tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni pay senedi çıkarılamaz.

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda nama veya hamiline yazılı pay ihraç ederek, çıkarılmış sermayeyi arttırmaya ve payları, birden fazla payı temsil eden paylar halinde birleştirmeye yetkilidir.

Ayrıca Yönetim Kurulu, imtiyazlı, tahsisli veya itibari değerinin üzerinde veya altında pay çıkarılması, pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının sınırlandırılması konularında veya imtiyazlı pay sahiplerinin haklarını kısıtlayıcı nitelikte, kararlar alabilir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. Çıkarılan hisse senetleri tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe yeni pay senedi çıkarılamaz.

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

İhlas Holding A.Ş. adına;

Abdullah Tuğcu
Yönetim Kurulu Üyesi

Abdurrahman Gök
Yönetim Kurulu Üyesi

İHLAS HOLDİNG A.Ş.
Merkezi: Mh. 29 Ekim Cad. İhlas Plaza
No:11/B21 Yenibosna-Bahçelievler/İST.
Büyük Mükellefler V.D. 1470 003 1704
Ticaret Sicil No: 176956
Mersis No: 0-4700-0307-0400017
Kayıtlı Sermayesi: 10.000.000.000,00 TL
Tescilli Sermayesi: 3.000.000.000,00 TL
www.ihlas.com.tr ihlas@ihlas.com.tr



Doğrulama Kodu: aa16c440-5821-4b2d-a9ce-9b0aef07a912
<https://spk.gov.tr/dokuman-dogrulama>

